



	
		
			[image: ]
		                                
		
    
			
				Language
        ČeskyEnglish			

		

                    
                
                    
                    
                    
                
            

            
                
                    	Úvod
	O nás
	Produkty
	Novinky
	Kariéra
	Prodejní místa
	Kontakty

                
            

            	


        






    
        
            
                Úvod
                                    Produkty 

                    Spotřebiče s výměníkem
            
            
                
                    Tradiční česká výroba domácích spotřebičů
 na pevná paliva
                

            
            Spotřebiče s výměníkem

            [image: Tradiční česká výroba domácích spotřebičů na pevná paliva]
        

    

    
        	Všechny produkty
	Sporáky
	Spotřebiče s výměníkem
	Kamna
	Vestavné spotřebiče
	Příslušenství
	Katalog a ceník



        
            	
                                                            
                            
                                
                                    [image: Sporák na pevná paliva TYP 9112-V]                                
                                Sporák na pevná paliva TYP 9112-V

                                	
                                            
                                            Výkon 11 kW

                                        
	
                                            
                                            Šíře924 mm

                                        
	
                                            
                                            Váha175 kg

                                        



                                                            Více informací
                                
                                                    
	
                                                            
                            
                                
                                    [image: Sporák na pevná paliva TYP 9100-V]                                
                                Sporák na pevná paliva TYP 9100-V

                                	
                                            
                                            Výkon 10 kW

                                        
	
                                            
                                            Šíře924 mm

                                        
	
                                            
                                            Váha158 kg

                                        



                                                            Více informací
                                
                                                    
	
                                                            
                            
                                
                                    [image: Kamna na pevná paliva TYP 9114-V]                                
                                Kamna na pevná paliva TYP 9114-V

                                	
                                            
                                            Výkon 7 kW

                                        
	
                                            
                                            Šíře515 mm

                                        
	
                                            
                                            Váha130 kg

                                        



                                                            Více informací
                                
                                                    
	
                                                            
                            
                                
                                    [image: Varný spotřebič s výměníkem TYP 9106]                                
                                Varný spotřebič s výměníkem TYP 9106

                                	
                                            
                                            Výkon 8 kW

                                        
	
                                            
                                            Šíře330 mm

                                        
	
                                            
                                            Váha102 kg

                                        



                                                            Více informací
                                
                                                    



            
                
                    Povinná výměna kotlů 1. a 2. emisní třídy se na naše výrobky nevztahuje (vyrábíme jenom varné spotřebiče), není tedy nutné naše výrobky vyměnit.
                

            


            Sporák na pevná paliva s výměníkem
Sporák KVS MORAVIA na pevná paliva s teplovodním ohřívačem (výměníkem) propojuje výhody spotřebiče určeného k vaření, pečení pokrmů, a kotle na ústřední vytápění. Je konstruován tak, aby při zachování funkci vaření a pečeni byl použit jeho potenciál také k vytápění dalších místností.
        


        	
				Příslušenství

					Plotny
	Kouřovinový program
	Ostatní příslušenství
	Čištění a údržba


				Náhradní díly

					Pro sporáky
	Pro kamna
	Pro kotle
	Pro ostatní



				Katalogy a ceníky

					KVS MORAVIA katalog 
	KVS MORAVIA ceník 
	Ceník náhradních dílů
	Ceník kouřoviny 
	Akční ceník



                
                    Ke stažení

                    Stáhněte si dokumenty
                    	návody k obsluze
	letáky a plakáty
	certifikáty
	prohlášení o vlastnostech
	obchodní siť ČR a SR
	energetické štítky
	informační listy



                    Zobrazit soubory
                

                Rady a tipy

                	
                        Video - sporák na pevná paliva, provoz
                    
	
                        KVS MORAVIA zprávy na portálu TZB-info
                    
	
                        Řešení pro vaše topení a vaření
                    
	
                        Sporák na pevná paliva pro vaření i topení
                                            
	
                        Lokální topidla a požadavky na EKODESIGN
                    


                

    
        
            Prezentace výroby


            Vyrábíme široký sortiment sporáků, kamen a kotlů, který dodáváme do velkoobchodní a maloobchodní sítě v České republice pod značkou KVS MORAVIA.

            Naše výrobky byly a jsou exportovány do Německa, Francie, Velké Britanie, Irska, Rakouska, Itálie, Slovinska, Švýcarska, Slovenska, Polska, Norska, Finska, Švédska, Estonska a Lotyšska.

            [image: Prezentace výroby]
        

    




		Kontaktní informace

		
			KVS EKODIVIZE a.s., závod Dvorce

			Opavská 272

			793 68 Dvorce
		
		
			Tel.:+420 554 797 147

			Tel:+420 554 797 111

			Email:prodej.dvorce@kvs-ekodivize.cz

		

        

		
			[image: Závod Dvorce]
		
		
			Copyrigth © 2024 

                KVS EKODIVIZE a.s. 

                Cookies
            

		
















    

